МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 259

«20» июня 2014 г.                                                                                   Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово от 21.09.2011 №150 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе,

образуемой в Муниципальном Совете внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

от 21.09.2011 №150 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе, образуемой в Муниципальном

Совете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово» следующие изменения:

1) по всему тексту решения слова «, образуемой в Муниципальном Совете»

заменить словами «, образуемой в органе местного самоуправления»;

2) в пунктах 1, 12, подпункте «б» пункта 15, пункте 35 приложения к решению

слова «муниципальный совет» в соответствующих падежах заменить словами

«орган местного самоуправления» в соответствующих падежах;

3) пункт 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«7. Комиссия по урегулированию конфликта интересов образуется

муниципальным правовым актом в следующем составе:

представитель нанимателя (работодатель) и(или) уполномоченные им

муниципальные служащие (в том числе из структурного подразделения, в котором

2

муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает

должность муниципальной службы);

представитель научного или образовательного учреждения, другой

организации, приглашаемый представителем нанимателя (работодателем) в

качестве независимого эксперта - специалиста по вопросам, связанным с

муниципальной службой, без указания персональных данных эксперта.».

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                         А.А.Жабрев